
 

В соответствии с пунктом 2 Положения о молодежном кадровом резерве 

Суксунского городского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского 

городского округа от 16.04.2020 № 123 «О молодежном кадровом резерве 

Суксунского городского округа», 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Решение Думы Суксунского городского округа 

от 16.04.2020 № 123 «О молодежном кадровом резерве Суксунского городского 

округа», изложив пункт 2 в следующей редакции:      

«2. Сформировать конкурсную комиссию для отбора в молодежный 

кадровый резерв в составе: 

1   Председатель конкурсной 

комиссии 

Е.И. Сидорова – председатель постоянной 

комиссии Думы Суксунского городского 

округа по развитию человеческого потенциала 

2   Секретарь конкурсной 

комиссии    

О.С. Трянина – управляющий делами Думы 

Суксунского городского округа 

3   Члены конкурсной 

комиссии:      

 

3.1  В.А. Гомзяков – председатель Думы 

Суксунского городского округа 

3.2  Л.Л. Могильникова – депутат Думы 

Суксунского городского округа, член 

постоянной комиссии по развитию 

человеческого потенциала 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
21.09.2023  № 348 

┌          ┐ 

О внесении изменений в 

Решение Думы Суксунского 

городского округа от 16.04.2020 

№ 123 « О молодежном кадровом 

резерве Суксунского городского 

округа»  

 



 2 

3.3  Н.А. Шарова – директор МУ «Молодежный 

центр» 

3.4  Е.В. Павлова – начальник отдела культуры, 

спорта, молодежной и социальной политики 

Администрации Суксунского городского 

округа 

 

2. Утвердить Календарный план проведения процедуры отбора в 

молодежный кадровый резерв Суксунского городского округа согласно 

приложению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по развитию 

человеческого потенциала (председатель Е.И. Сидорова).  

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

                                      В.А. Гомзяков                                        В.П. Бунакова 

 

 


